
 

 1 

Na lídra tabulky kuželkáři Jičína B nestačili 
 

Jičín – V zápase  19. kola 3. kuželkářské ligy mužů hostili hráči SKK Jičín B po dvou výhrách v řadě lídra 
tabulky Sokol Kolín.  

 

Hosté hned na úvod nasadili juniorského reprezentanta Filipa Dejdu, ale tomu se na zdejších těžkých drahách 
nedařilo a po tuhém boji nakonec podlehl Tomáši Kottvaldovi 493-505. Bohužel úvod vůbec nevyšel Pavlu 
Křížovi, který byl střídán Vladimírem Pavlatou a toho dokonale využil zkušený Jindřich Lauer k výhře 526-464, 
kterou za stavu 1:1 dostal hosty do vedení o 50 kuželek.  

 

Domácí však v prostřední části byli blízko obatu. Agatonu Plaňanského stačilo k výhře na poslední dráze udržet 
náskok deseti kuželek a Lukáš Vik potřeboval zvítězit jakýkoliv rozdílem. Bohužel domácím hráčům koncovka 
nevyšla. Plaňanský podlehl nakonec o jedinou kuželu Miervovi, který úspěšně vystřídal Brdíčka a Vik v duelu se 
Saulichem 499-512 přišel o bod v závěrečné dorážce. Hosté se tak dostali do vedení 3:1 a to již v koncovce 
pohlídali. Pelák porazil Kapuciána 516-498 a nejlepší hráč zápasu Weiss Jaroslava Kříže 544-507. 

 

Po týdenní přestávce, kterou vyplní Oblastní mistrovství jednotlivců se Jičín v sobotu 27.3. představí v klíčovém 
záchranářském zápase v Teplicích s Ústím nad Labem.. 

 

 SKK Ji čín B 2951 1:7 3070 Sokol Kolín (7:17) 

 KOTTVALD Tomáš 505 2:2 493 DEJDA Filip 
 KŘÍŽ P. + PAVLATA Vladimír 464 0:4 526 LAUER Jindřich 
 PLAŇANSKÝ Agaton 478 2:2 479 BRDIČKO Jan + MIERVA D. 
 VIK Lukáš 499 1:3 512 SAULICH Robert 
 KAPUCIÁN Jiří 498 1:3 516 PELÁK Jan 
 KŘÍŽ Jaroslav 507 1:3 544 WEISS Roman 
 

 

SK Uhelné sklady Praha -  TJ Lokomotiva Trutnov 3:5 3111-3161 (11:13) 13.03. 

SKK Jičín B -  Sokol Kolín 1:7 2951-3070 (7:17) 13.03. 

TJ Dynamo Liberec -  Sokol Ústí nad Labem  7:1 3375-3245 (15,5:8,5) 13.03. 

SKK Hořice -  TJ Lokomotiva Liberec 1:7 3127-3188 (9:15) 13.03. 

KK Akuma Mladá Boleslav -  TJ Červený Kostelec 6:2 3109-3015 (13:11) 13.03. 

SK PLASTON Šluknov  -  KK Konstruktiva Praha  B 2,5:5,5 2943-3003 (12:12) 13.03. 

Tabulka: 
 1. Sokol Kolín  19 14 0 5 101,0:51,0 257,0:199,0 3179 28 
 2. KK Akuma Mladá Boleslav  19 13 1 5 94,5:57,5 248,0:208,0 3176 27 
 3. SK PLASTON Šluknov   19 11 2 6 80,5:71,5 233,5:222,5 3120 24 
 4. TJ Dynamo Liberec  19 11 1 7 86,0:66,0 237,5:218,5 3150 23 
 5. SKK Hořice  19 11 0 8 79,0:73,0 234,5:221,5 3171 22 
 6. TJ Lokomotiva Liberec  19 9 2 8 75,0:77,0 219,0:237,0 3156 20 
 7. KK Konstruktiva Praha  B 19 9 0 10 75,0:77,0 229,5:226,5 3149 18 
 8. TJ Lokomotiva Trutnov  19 7 2 10 69,0:83,0 221,0:235,0 3150 16 
 9. SKK Jičín B 19 7 0 12 67,5:84,5 209,5:246,5 3104 14 
 10. SK Uhelné sklady Praha  19 6 2 11 63,5:88,5 213,0:243,0 3089 14 
 11. TJ Červený Kostelec  19 5 2 12 65,0:87,0 229,5:226,5 3083 12 
 12. Sokol Ústí nad Labem   19 5 0 14 56,0:96,0 204,0:252,0 3078 10 



 

 2 

 

20 .kolo 

27.03.10 so 11:00 TJ Lokomotiva Trutnov - SK PLASTON Šluknov  
27.03.10 so 09:00 KK Konstruktiva Praha  B - KK Akuma Mladá Boleslav   
27.03.10 so 10:00 TJ Červený Kostelec - SKK Hořice  
27.03.10 so 10:00 TJ Lokomotiva Liberec - TJ Dynamo Liberec  
27.03.10 so 12:00 Sokol Ústí nad Labem  - SKK Jičín B  
27.03.10 so 14:00 Sokol Kolín - SK Uhelné sklady Praha  
  Jiří Kapucián 


